Henricus Raet (dg: maritus etc ut supra terciam p) #filius quondam Gerardi Raet# terciam partem ad se spectantem in hereditaria paccione decem modiorum siliginis mesure de Busco solvenda hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex bonis domicelli Johannis domini de Zevenborne de Craendonc et de Hoeps dictis communiter ten Gruijthuze sitis in parochia de Woensel atque ex attinentiis eorundem bonorum singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis atque paccionem X modiorum siliginis dicte mesure dictus! quondam Gerardus Raet erga dictum (dg: J) domicellum Johannem dominum de Zevenborne de Craendonc et de Hoeps emendo acquisiverat prout in litteris quas vidimus hereditarie supportavit Huberto cum dicta Gloria (dg: ...) nomine d[otis] cum litteris et jure

1180 mf9 E 11 p. 530.

in crastino Marcelli: maandag 17-01-1396.

Tercia post Marcelli: dinsdag 18-01-1396.

BP 1180 p 530v 01 za 15-01-1396.

promittens super omnia (dg: warandiam et obligationem in dicta tercia parte existentem deponere) ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 530v 02 za 15-01-1396.

Een vidimus maken van de brief die begint met "jkr Johannes heer van Zevenborne etc" en voornoemde Henricus Raet beloofde, zo nodig, de brief aan voornoemde Hubertus ter hand te stellen.

{ "krakeling" in margine sinistra }.

Et fiet vidimus de littera incipiente domicellus Johannes dominus de Zevenborne etc et dictus Henricus Raet promisit super omnia tradere dicto

Huberto ut in forma. Testes datum supra.

BP 1180 p 530v 03 za 15-01-1396.

Voornoemde Henricus Raet ev Bela dvw Henricus van Laer droeg over aan Hubertus van den Veehuze en zijn vrouw Gloria dv voornoemde Henricus een erfpacht van 2 zester rogge, Bossche maat, die Henricus van den Laer met Kerstmis in Den Bosch beurde, gaande uit (1) een stuk land van wijlen Gerardus Wouters soen, 12 lopen gerst en ½ mud haver groot, in Berghem, ter plaatse gnd Duer, (2) een huis en tuin van voornoemde wijlen Gerardus Wouters soen, in Duer, welke pacht nu aan hem behoort.

Henricus Raet #maritus etc ut prius# hereditariam paccionem (dg: unius modii siligi) duorum sextariorum siliginis mensure de Busco quam (dg: se) #Henricus van den Laer habuit# solvendam (dg: habere) dicebat hereditarie (dg: purificationis) nativitatis Domini et in Busco tradendam ex pecia terre #quondam Gerardi Wouters soen# duodecim lopinos ordeï (dg: in semine capiente s) et dimidium modium avene in semine capiente sita in parochia de Berchen in loco dicto Duer atque ex domo et orto dicti quondam Gerardi Wouters soen sitis in Duer predicto et quam paccionem nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit dicto Huberto cum dicta Gloria etc ut prius promittens super omnia warandiam et obligationem (dg: ..) deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.